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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve Viti 2014 VITI 2013
1 Shitjet neto 120,490,376 81,436,037
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
4  Materialet e konsumuara (112,936,200) (75,515,201)
5 Kosto e punes (1,697,985) (1,129,656)
- pagat e personelit (1,455,000) (968,000)
- te tjera personeli _
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe (242,985) (161,656)
shendetesaore ’ ’
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (296,073) (235,9186)
7 Shpenzime te tjera (15,299) (156,312)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (114,945,557) (77,037,085)
9 ;Itsl)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 5,544,819 4,398,952
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga i
pjesemarrjet paga pa kaluar me banke
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare %
43 Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare )
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,544,819 4,398,952
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 831,723 439,895
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 4,713,096 3,959,057




